
 

 

UCHWAŁA NR IV/16/15 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217) 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238) Rada Gminy Dziadkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 230.701 zł. 

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 199.165 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 198.061 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 23.603 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika nr 5 Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. do uchwały nr III/7/14 

Rady Gminy Dziadkowice z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice  

na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 7 uchwały nr III/7/14 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2015 rok, otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000 zł. 

2. Pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 210.000 zł. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2015 r. do uchwały nr III/7/14 Rady Gminy 

Dziadkowice z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2015 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

Dochody: 

1. Dz. 756 - Zmniejszono kwotę dochodów w wysokości 178.500 zł. i przeniesiono do działu 900  

w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia  

16 grudnia 2014 r. (Dz. U. z 2014 r. poz. 1952) kwotę 178.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2015 r.

Poz. 1464



2. Dz. 758 - Zmniejszono kwotę 52.201 zł, subwencji oświatowej wg pisma Ministerstwa Finansów  

nr ST3.4750.5.2015 z 6 lutego 2015 r. 

3. Dz. 853 Przyjęto do planu budżetu środki nie wykorzystane w 2014 roku na realizację projektu  

pn. „Przedszkolaki przyszłością Gminy Dziadkowice”- 12.050 zł. 

4. Dz. 900 Przyjęto do planu budżetu otrzymaną dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

w Białymstoku na odbiór eternitu od mieszkańców. Dotacja była zrealizowana w części przez WFOŚR i GW  

w 2014 r. W 2015 roku wpłynęła kwota z tego tytułu 8.615 zł. 

Wydatki: 

1. Dz. 600 Zmniejszono kwoty funduszu sołeckich w związku ze zmianą wniosku; 

Kwota 4.703 zł fundusz sołecki w Hornowie przeniesiono na remont świetlicy w tej miejscowości  

z rozdziału drogi publiczne i gminne. 

Kwota 10.000 zł fundusz sołecki w Dołubowie przeniesiono na wykonanie robót dodatkowych  

w świetlicy z rozdziału drogi publiczne i gminne. 

2. Dz. 750 - Zwiększono plan wydatków w wysokości 21.000 zł, na wypłatę nieplanowanej odprawy 

rentowej dla pracownika Urzędu Gminy. 

2. Dz. 801 - Zwiększono kwotę 135.148 zł, na wypłatę dodatku jednorazowego dla nauczycieli za 2014 rok. 

W rozdz. 80113 zwiększono kwotę 6.260 zł, na wypłatę nie planowanej nagrody jubileuszowej. 

Deficyt w wysokości 221.034 zł, pokryty będzie kredytem długoterminowym - 210.000 zł oraz wolnymi 

środkami w wysokości 11.034 zł. Uruchomiono pozostałość wolnych środków w kwocie - 235.994 zł. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody - 7.759.995 zł, 

w tym; dochody bieżące - 6.363.852 zł, 

dochody majątkowe - 1.396.143 zł; 

2) wydatki - 7.981.029 zł, 

w tym; wydatki bieżące - 6.243.213 zł, 

wydatki majątkowe - 1.737.816 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 221.034 zł, pokryty będzie kredytem długoterminowym -210.000 zł,  

oraz wolnymi środkami w wysokości 11.034 zł. 

§ 8. Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1464



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2015 rok po zmianach 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 774 026,00 -178 500,00 0,00 1 595 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
226 500,00 -178 500,00 0,00 48 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
178 500,00 -178 500,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 3 408 508,00 -52 201,00 0,00 3 356 307,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 741 487,00 -52 201,00 0,00 1 689 286,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 741 487,00 -52 201,00 0,00 1 689 286,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 726,00 0,00 12 050,00 114 776,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
102 726,00 0,00 12 050,00 114 776,00 

  85395   Pozostała działalność 102 726,00 0,00 12 050,00 114 776,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
102 726,00 0,00 12 050,00 114 776,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  
102 726,00 0,00 12 050,00 114 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1464



Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 187 115,00 192 115,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 187 115,00 187 115,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 8 615,00 8 615,00 

bieżące razem: 5 677 443,00 -230 701,00 199 165,00 5 645 907,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
132 159,00 0,00 12 050,00 144 209,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 396 143,00 0,00 0,00 1 396 143,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 375 143,00 0,00 0,00 1 375 143,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 717 945,00 0,00 0,00 717 945,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 791 531,00 -230 701,00 199 165,00 7 759 995,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 507 302,00 0,00 12 050,00 1 519 352,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1464



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki z tego: 

majątkowe 

 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa  

długu 

na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 14452 14452 14452 0 14452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4703 -4703 -4703 0 -4703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9749 9749 9749 0 9749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14452 14452 14452 0 14452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4703 -4703 -4703 0 -4703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9749 9749 9749 0 9749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4703 4703 4703 0 4703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4703 -4703 -4703 0 -4703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14452 14452 14452 0 14452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4703 -4703 -4703 0 -4703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9749 9749 9749 0 9749 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1464



Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa  

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 

  Transport i łączność 

przed zmianą 251000 181000 181000 5000 176000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 251000 181000 181000 5000 176000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241000 171000 171000 5000 166000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1002809 1002809 949809 755128 194681 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1023809 1023809 970809 776128 194681 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 924059 924059 923059 733128 189931 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 945059 945059 944059 754128 189931 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1464



    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 558000 558000 558000 558000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 579000 579000 579000 579000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2509847 2509847 2424679 2001250 423429 0 85168 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 141408 141408 141408 141408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2651255 2651255 2566087 2142658 423429 0 85168 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 841782 841782 796834 760374 36460 0 44948 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79649 79649 79649 79649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 921431 921431 876483 840023 36460 0 44948 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 578024 578024 578024 578024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66624 66624 66624 66624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644648 644648 644648 644648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 114480 114480 114480 114480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11393 11393 11393 11393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125873 125873 125873 125873 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1632 1632 1632 1632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18032 18032 18032 18032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1464



  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 112949 112949 107134 101825 5309 0 5815 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7577 7577 7577 7577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120526 120526 114711 109402 5309 0 5815 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 76269 76269 76269 76269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
przed zmianą 76269 76269 76269 76269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zwiększenie 6338 6338 6338 6338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        po zmianach 82607 82607 82607 82607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki  
na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15400 15400 15400 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zwiększenie 1084 1084 1084 1084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        po zmianach 16484 16484 16484 16484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
przed zmianą 2206 2206 2206 2206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        zwiększenie 155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

        po zmianach 2361 2361 2361 2361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1012391 1012391 981126 787022 194104 0 31265 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47922 47922 47922 47922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1060313 1060313 1029048 834944 194104 0 31265 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 593910 593910 593910 593910 
 

0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40188 40188 40188 40188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 634098 634098 634098 634098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1464



    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 115154 115154 115154 115154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6872 6872 6872 6872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122026 122026 122026 122026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 16498 16498 16498 16498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 862 862 862 862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17360 17360 17360 17360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 352806 352806 352406 210602 141804 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6260 6260 6260 6260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 359066 359066 358666 216862 141804 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 123000 123000 123000 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6260 6260 6260 6260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129260 129260 129260 129260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 102726 102726 0 0 0 0 0 102726 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12050 12050 0 0 0 0 0 12050 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 114776 114776 0 0 0 0 0 114776 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność przed zmianą 102726 102726 0 0 0 0 0 102726 0 0 0 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność przed zmianą 102726 102726 0 0 0 0 0 102726 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1464



      zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

      zwiększenie 12050 12050 0 0 0 0 0 12050 0 0 0 0 0 0 

      po zmianach 114776 114776 0 0 0 0 0 114776 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 36826 36826 0 0 0 0 0 36826 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3780 3780 0 0 0 0 0 3780 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40606 40606 0 0 0 0 0 40606 0 0 0 0 0 0 

    4117 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11426 11426 0 0 0 0 0 11426 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 646 646 0 0 0 0 0 646 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12072 12072 0 0 0 0 0 12072 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1637 1637 0 0 0 0 0 1637 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92 92 0 0 0 0 0 92 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1729 1729 0 0 0 0 0 1729 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 6910 6910 0 0 0 0 0 6910 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950 950 0 0 0 0 0 950 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7860 7860 0 0 0 0 0 7860 0 0 0 0 0 0 

    4247 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2150 2150 0 0 0 0 0 2150 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2625 2625 0 0 0 0 0 2625 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4775 4775 0 0 0 0 0 4775 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1464



    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8710 8710 0 0 0 0 0 8710 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3957 3957 0 0 0 0 0 3957 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12667 12667 0 0 0 0 0 12667 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 263423 263423 58554 11475 47079 142000 0 62869 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8900 -8900 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23603 23603 23603 0 23603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278126 278126 82157 11475 70682 142000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby 

przed zmianą 216423 216423 58554 11475 47079 95000 0 62869 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8900 -8900 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23603 23603 23603 0 23603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231126 231126 82157 11475 70682 95000 0 53969 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 37079 37079 37079 0 37079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1903 1903 1903 0 1903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38982 38982 38982 0 38982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21700 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25700 25700 25700 0 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1464



    4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 37869 37869 0 0 0 0 0 37869 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8900 -8900 0 0 0 0 0 -8900 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28969 28969 0 0 0 0 0 28969 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem 

przed zmianą 7074174 5336358 4580839 3068126 1512713 142000 357708 170811 0 85000 1737816 1737816 1617816 0 

zmniejszenie -18900 -18900 -10000 0 -10000 0 0 -8900 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 198061 198061 186011 162408 23603 0 0 12050 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7253335 5515519 4756850 3230534 1526316 142000 357708 173961 0 85000 1737816 1737816 1617816 0 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa  

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem 

przed zmianą 717945 717945 52839 43722 9117 0 665106 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 717945 717945 52839 43722 9117 0 665106 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1464



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   575 494,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 335 994,00 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 29 500,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 210 000,00 

Rozchody ogółem:   354 460,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 29 500,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 324 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1464



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/16/15 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności w 2015 r. 

w złotych po zmianach 

Nazwa programu 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania 

Jednostka organizacyjna 

Realizująca zadanie 

Okres 

realizacji 
programu 

Wartość 

Projektu 
ogółem 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki 
do końca 

2014 r. 

Plan  
na 

2015 

rok 

w tym 

Środki  

własne 
Gminy 

Program 
Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

Program 

Operacyjny 
kapitał Ludzki 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa 
Podlaskiego na lata 

2007-2013 

Dz. 720 

Roz. 72095  

§ 6057 § 6059 

„Budowa nadbużańskiej sieci 

dystrybucyjnej”- Internet 

szerokopasmowy Dz.720 Roz. 
72095 

Urząd Gminy 

 Dziadkowice 

 

2010- 

2015 

 

1.536.345 

 

25.945 

 

1.510.400 

 

226.560 

 

1.283.840 

 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Dz.853  
Roz. 85395 

Przedszkolaki przyszłością 
Gminy Dziadkowicach 

Zespół Szkół  
w Dziadkowicach 

2012-2015 550.913 436.137 114.776   114.776 

Regionalny Program 

Operacyjny 
Województwa 

Podlaskiego  

na lata 2007-2013. 

Dz. 720 

Roz.72095 

Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności 
województwa podlaskiego - 

część II-administracja 

samorząd” samorządowa” 

 

Urząd Gminy  
Dziadkowice 

 

2014-2015 

 

149.766 

 

37.134 

 

112.632 

 

16.896 

 

95.736 

 

Regionalny Program 

Operacyjny  

Województwa 
Podlaskiego 

na lata 2007-2013 

Dz. 921  

Roz. 92109 

Remont świetlicy wiejskiej  

w Dołubowie 

Urząd Gminy  

Dziadkowice 

 

2014-2015 

 

56.429 

 

 

2.460 

 

53.969 

 

28.969 

 

25.000 

 

Razem     2.293.453 501.676 1.791.777 272.425 1.404.576 114.776 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1464


		2015-04-29T13:05:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




